- 1 Posuisti nos obprobrium uicinis nostris subsannacionem
et derisionem hys qui sunt in circuitu nostris /!/.
Posuisti nos prouerbium gentibus commotionem capitis in
populo.
5. /103a/ Meg elegitett engem keserösegekkell; meg rezegitett
engemett ürömmell.
Scribis enim contra me amaritudines, et possidere me fa-
cias/!/ iniuitates puericiae meae.
Es köuechkekell özze törte (aut kitörte) az en fogaimatt,
10 be buritott engem zegiennel.
Cogitat impius contra iustum, et frendit aduersus eum den-
tibus suis &.
Ez el tauoztatta az bekesegtöl magatt. az en lelkem, el fe-
leitette az iott.
- 15 Jobb: non uiderunt oculi mei bona.
Mondekk en el uezett az en erössegem, es az en remensegem
az en JEhvam.
Dixit autem Sion dereliquit me Jehovah, et Jehovah oblitus est
mei.
- 20 Mykor meg emlekezem az en niomorgatasimrol (aut /.../ es
az en siralmimroll (aut planctus) ürömröl es eperöll;
(az az ürömöz epehez hasonló keserö niaualiaimrol).
Quum deficeret in me anima mea, domini recordatus sum et
introyt ad te oracio mea, in templum sanctum tuum.
- 25 Mert meg emlekezuenn meg emlekezik, az en lelkem es meg ala-
zodik.
Autem ego cum uoce confessionis immolabo tibi, quod uoui red-
dam tibi: salus est JEHOVAE.
Ezt hozom uizza az en ziuemhez, az okaert remenlek.
- 30 Az JEHOVanak Irgalmassagi, hogi meg nem emlekeztettönk mert
nem fogitanak ell az ö irgalmassagi. nisi Jehoua exerci-
tuum reliquisset nobis superstites paucos, sicut Sedom
fuissemus /.../
- /103b/ Vyakk minden reggell az ö irgalmassagi, (aut minden
35 reggell meg uiulnak az ö irgalmassagi) nagi az te hited.
Puer fui, etiam senui, et non uidi Iustum derelictum,
nec semen eius quaerens panem.

- 1 Az en rezem az Jehoua, ezt monta az ~~en~~ lelkem: annakokaert ötet uarom. Quia te Jehoua expecto, tu respondebis Domine DEUS mi.
- 5 Jo az JEHOVA az ötett uaroknak, a leleknek akky keresi öttet.
- Expecto dominum, quia ueniens ueniet et non tardabit & Querentes dominum non indigebunt /?/ omni bono.
- 10 Jo hogy uarionnis az emberr, es legienn halgato (aut uez-teglö) az *az Jehouanak CSB mpria* meg zabaditasaba (aut üduöziteseben).
- Sile Jehouae (aut tace Jehouae) et spera in eo, ne commo-
ueare propter eum qui prosperatur in uia sua &&
- Jo az ferfiunak mikor igatt uisell az ö iffiusagabann!
Ez en raitam töölt.mpria
- 15 Bonum est cum in iuuentute sua iugum fert et qui castigatio-
nem odit insipiens est.
- Marad maganak, es halgatt, mert ö magann igatt uiselt.
In silencio et spe sit fortitudo uestra.
- /104a/ Az porban ueti az ö nieluett, ha ualahogi (aut ha
20 törtenetzerent), lezen remenseg.
- Az ötet uerönek agia allatt, meg elegitetik gialazattall.
Coram tondente obmutescet, sputis illitus &
Corpus meum expono percutientibus, et malas meas depilan-
tibus et faciem meam non abscondo a contumeliis et sputo.
- 25 Mert örökke ell nem haggia az ur.
- Esa 49. Numquid obliuiscitur mulier infantis sui ut non miseratur filii uteris sui? ista obliuiscatur, sed ego non obliuiscar tui.
- Mert ha banattal (aut faidalommal) illeti (aut meg lato-
30 gattia), ismeg köniöröll (aut meg kegielmez) az ö sok-sagos irgalmassaga zerent.
- Percuciam uirga filiorum misericordiam autem meam non auferam ab eo sicut a saul. &
- Mert nem uerr (aut keserget) az ö ziuiböll, es banattall
35 (aut faidalomall) nem illeti az ferfiunak fiaytt.
- Non faciam furorem irae mæ! quia DEVS et non uir sum ego.